Протокол № 3
Заседания общественного совета муниципального образования Воловский  район

27.11. 2024 года
Председательствовал:
председатель Общественного совета
 К.С. Пишая
Присутствовали:
	заместитель председателя

члены
	Садонина Вера Ивановна

Шукаева Ирина Николаевна

Секретарь

	Труфанова Светлана Сергеевна
Придачина Лариса Викторовна
Вуколова Нина Егоровна
Манокин Иван Владимирович

приглашенные
	Хлопов Михаил Алексеевич
Тюленева Татьяна Ивановна
Артемова Аида Левоновна
Жучкова Наталья Витальевна
Мочалов Алексей Алексеевич

Макарцева Ирина Сергеевна
Подколзина Наталия Николаевна

Повестка заседания:
1. Планирование бюджета МО Воловский район на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.
2. Обращение граждан в Общественный Совет.

По всем вопросам выступил председатель Общественного совета Пишая Кристина Сергеевна:

1.	Сотрудник администрации МО Воловский район предложила ознакомиться с планированием бюджета МО Воловский район на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.
2. Члены Общественного совета рассмотрели обращения граждан поступившие на местах.
Заслушав информацию докладчика совет

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:
Все вопросы принять в работу.

Результаты голосования:
«принять»-7
«отклонить» - 0
«воздержаться» - 0

Председатель Общественного совета                                                К.С. Пишая

Члены Общественного Совета
                                                                                                              И.В. Манокин
                                                                                                              В.И. Садонина
                                                                                                    	И.С. Шукаева
                                                                                                              Т.И. Тюленева
                                                                                                              С.С. Труфанова

                                                                                                              Л.В. Придачина